Председателю

 Ленинградского областного комитета

 по управлению государственным  имуществом

 Салтыкову Э.В.
Заявление*

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 25 марта 1999 года № 20 “Об организации учета государственного имущества Ленинградской области и порядке ведения реестра этого имущества” прошу выдать свидетельство о внесение в реестр государственного имущества  Ленинградской области

(наименование объекта учета в родительном падеже)

согласно карте учета государственного имущества Ленинградской области, имеющегося  у

К настоящему заявлению прилагаю:

1. Карту учета государственного имущества Ленинградской области  на         л.
2. Нотариально заверенные копии учредительных документов** юридического лица  на             л.

3. Копию свидетельства о регистрации юридического лица, заверенную  нотариусом или выдавшим его органом,  на                л.

4. Копию информационного письма органа государственной статистики о присвоении статистических кодов на                л.

5. Справку налогового органа об идентификационном номере налогоплательщика (или нотариально заверенные копии иных документов, подтверждающих идентификационный номер налогоплательщика)  на                л.

6. Балансовый отчет на последнюю отчетную дату заверенный налоговым органом  на                л.  с приложениями   на                л.

7.  Копии свидетельств о государственной регистрации прав на объекты недвижимости, подлежащие учету, (при их наличии) в количестве                шт.,  на___  л.

8. Копии технических паспортов  объектов недвижимости, подлежащих учету  в количестве___ шт.,  на                л.

9. Копии договоров аренды, залога имущества, подлежащего учету  (при их наличии)  в количестве                  шт.,  на                л.

10. Копии   документов,   подтверждающих   право   пользования   земельным  участком (при их наличии)   на                л.

11. Копии финансовых документов, подтверждающих движение финансовых средств  по пунктам 4 и 6  карты учета  государственного  имущества Ленинградской области,                 на _____ л.

12. Выписку из реестра акционеров, подтверждающую размер пакета акций  и доли Ленинградской области  в  уставном  капитале  акционерного  общества  (для  акционерных  обществ)  на                л.

13.  Копию  акта уполномоченного органа власти Ленинградской области о назначении доверенного представителя государства в органы управления хозяйственного общества  на                л.

14. Копия плана приватизации (для приватизированных и приватизируемых предприятий) на__л.

15. Копии инвентаризационных описей объектов недвижимого имущества на                л.

М.П.

(наименование должности руководителя юридического лица)

(подпись)

(фамилия и инициалы)

“         ”                              20          г.

*       оформляется на бланке юридического лица

**  государственные унитарные предприятия и государственные учреждения представляют ксерокопии учредительных документов